
first in intralogistics

Elektriske gaffeltrucker. 
Smarte effektivitetsløsninger.
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STILL - alltid ett skritt foran.  
Siden 1920. 

Elektrifiserende.

INTRO

I mer enn 100 år har STILL levert høytytende produkter av beste kvalitet i 

kombinasjon med rask og pålitelig service, noe som gjør dem til en pålitelig og 

kompetent partner for dine behov innen intralogistikk. 

I dag har vi over 9000 medarbeidere over hele verden, som alle jobber hardt med 

å utvikle og implementere innovative konsepter og unike interne logistikkløsninger. 

Som et resultat av dette, er teamet vårt i stand til å utvikle systemorienterte, 

skreddersydde, brukervennlige og trendsettende innovasjoner. Disse danner 

grunnlaget for vårt produktspekter – med en løsning for ethvert behov. Jobben 

vår er imidlertid ikke ferdig etter levering av en av våre gaffeltrucker – STILL vil 

gi deg all den hjelpen du måtte ha behov for gjennom hele produktets levetid. Et 

personlig team av regionale STILL-servicesjefer og teknikere vil være tilgjengelig 

for deg på alle kommunikasjonskanaler hele døgnet, og takket være dekningen av 

vårt servicenettverk er vi alltid nær deg. Dette garanterer høy tilgjengelighet av 

den interne logistikken din. 

STILL – alltid et skritt foran.
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RXE
3-hjuls truck 
LC 500 mm

RX 20
3-hjuls truck 
LC 500 mm

4-hjuls truck 
LC 500 mm

RX 60
4-hjuls truck 
LC 500 mm

4-hjuls truck 
LC 600 mm

RX 60
4-hjuls truck 
LC 600 mm

4-hjuls truck 
LC  900 mm

 Blue-Q/Li-Ion  Blue-Q/Li-Ion  Blue-Q/Li-Ion  Blue-Q/Li-Ion  Blue-Q/Li-Ion  Blue-Q/Li-Ion  Blue-Q

1,0 RXE 10

1,3 RXE 13 RX 20-14C

1,5 RXE 15

1,6 RXE 16C RX 20-16/C/L RX 20-16P/PL

1,8 RX 20-18/L RX 20-18P/PL

2,0 RX 20-20L RX 20-20P/PL

2,5 RX 60-25 RX 60-25/600  
RX 60-25L/600

3,0 RX 60-30/L RX 60-30L/600

3,5 RX 60-35L RX 60-35/600

4,0 RX 60-40 RX 60-40/600

4,5 RX 60-45 RX 60-45/600

4,99 RX 60-50 RX 60-50/600

6,0 RX 60-60

7,0 RX 60-70

8,0 RX 60-80 RX 60-80/900

STILL PartnerPlan – vi viser veien!  

STILL PartnerPlan er en tydelig og strukturert veiledning som hjelper deg å skreddersy 

internlogistikkløsninger. STILL PartnerPlan inkluderer vårt varierte sortiment av 

trucker, systemløsninger, samt service- og finansieringsavtaler. Med STILL PartnerPlan 

som grunnlag, jobber vi sammen med deg for å skape en skreddersydd pakke av 

enkeltkomponenter fra vårt sortiment. Med STILL PartnerPlan finner vi en løsning som 

er nøyaktig tilpasset dine behov og krav – fra industritrucker til avanserte automatiserte 

systemløsninger og tjenester, inkludert våre testede originaldeler, samt den riktige 

finansieringsløsningen for deg. Du vil dra stor nytte av at alle STILL produktene er 

samstemte. Optimalt samspill er garantert.  

Suksess kan planlegges – vi skal vise veien!

STILL PartnerPlan

Transport
Elektriske 

gaffeltrucker
Diesel- og gass-

gaffeltrucker
Lagertrucker Plattform- og 

tauetrucker
Tugger 
Trains

Brukte trucker

Systemer
Internlogistisk

rådgivning
Reoler- og

hyllesystemer
Lagerstyrings-

systemer
Førerassistanse Automasjons-

systemer
Systemintegrering

Service
Sikkerhet Originale deler Diagnostikk og

reparasjon
Vedlikehold og 

full service
Fleet Data
Services

Opplæring

Finansiering
Kjøp Leiekjøp Leasing Langtidsleie Korttidsleie Basic-

Dynamic®

STILL PARTNERPLAN

Oversikt elektriske gaffeltrucker.

STILL elektriske motvektstrucker.  
Den riktige løsningen for alle bruksområder.
 

STILL sine elektriske trucker er førstevalget der hvor eksosfri og stillegående drift er et krav. I tillegg til dette 

er hver serie enkel å bruke (simply easy), har høy ytelse (simply powerful), er allsidig (simply flexible), kan 

kommunisere (simply connected) og sikker (simply safe). Disse egenskapene gjør trucken svært effektiv 

og til en standard i økonomisk effektivitet. STILL sine elektriske gaffeltrucker gir deg i dag effektiviteten du 

trenger til å takle morgendagens utfordringer. Det store utvalget i forskjellige lastekapasiteter, det modulære 

designkonseptet og de kraftige trekkraftbatteriene gjør at du får akkurat den trucken som passer dine behov. 

Alle elektriske trucker fra STILL er som standard utstyrt med Blue-Q, og setter også standarden når det 

gjelder miljøvennlighet og økonomi.

 Blue-Q effektivitetsmodus: Opptil 20 % reduksjon i energiforbruk // Truck-typer: C = kompakt, L = lengre hjulavstand, P = firehjuls (flytende aksling) // LC = lasttyngepunkt
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STILL RXE 10-16C – den kompakte 
pakken.  
Perfekt på steder med lite plass.
1,0 til 1,6 t trehjuls gaffeltruck.

Manøvrer hvor du vil – RXE 10-16C kan brukes overalt. Alltid. Det yngste og 

minste medlemmet i den elektriske gaffeltruckfamilien fra STILL er en av de beste 

når det kommer til ytelse: Selv om den er liten og kompakt, har den en perfekt 

balanse mellom kjørekomfort, manøvrerbarhet og sikkerhet – selv på svært trange 

steder. Enten det er i lastebiler, containere eller smale ganger, RXE 10-16C er 

uslåelig effektiv og smidig på selv de trangeste stedene, takket være kompakte 

dimensjoner og presis styring. Det er nettopp derfor den er så allsidig. Om det er i 

næringsmiddelindustrien, hos logistikktjenesteleverandører, i produksjonsforsyning 

eller i felleslagre for store forhandlere, er den kompakte trehjuls gaffeltrucken 

effektiv for lasting og lossing av lastebiler eller containere, samt for palletransport 

på lageret. Med en toppfart på 12,5 km/t, får du gjort mye på kort tid. Og 

for å sikre at ikke et eneste øyeblikk av den elektriske dynamikken går tapt av 

sikkerhetsmessige årsaker, er den utstyrt med den velprøvde Curve Speed Control-

funksjonen som standard. Dette sørger for å holde deg trygg sikker på gulvet til 

enhver tid – selv i de vanskeligste svingene. Så når du skal flytte 1–1,6 tonn på en 

plassbesparende måte, er RXE 10-16C det perfekte valget! Med det brede utvalget 

av utstyrsmuligheter og assistansesystemer, er den også en attraktiv oppgradering 

fra høytløftende palletrucker, med økt komfort og sikkerhet. Alt dette gjør den til 

den perfekte etterfølgeren til den legendariske STILL RX 50, en av de bestselgende 

elektriske gaffeltruckene i sin klasse noensinne. Se med egne øyne at RXE 10-16C 

er egnet til formålet. Alltid.
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+  Sensasjonelt slanke dimensjoner – mindre 2 meter høy og 

1 meter bred.

+  Sikker lagring og henting i maksimal høyde, takket være det 

ekstra stabile mastdesignet, lavt tyngdepunkt og moderne 

assistansesystemer.

+  Kjør som om det skulle vært på skinner, selv ved dynamisk 

svingkjøring, takket være Curve Speed Control-funksjonen.

+  Innovativt betjeningskonsept for den elektriske RX-

gaffeltruckserien og smart STILL Easy Control innebygd 

computer.

RXE 10-16C Høydepunkter

1,0 / 1,3 / 1,5 / 1,6 t 24 Volt

Kompakt og smidig. RXE 10-16C viser fram sine styrker i de trangeste omgivelsene.
/ A   Kompakt utvendig, høy komfort innvendig. Ergonomisk 

og oversiktlig førerområde som sikrer et hyggelig arbeidsmiljø. 

/ B   Komfortabel tilgang. For å gi en ergonomisk arbeidsplass 

og komfortabel adkomst, har RXE en romslig fotbrønn til tross 

for de kompakte dimensjonene. 

/ C   Optimal i alle retninger takket være slank mast og 

siktoptimaliserte beskyttende takbøyler.

/ D   Enkel å vedlikeholde: Enkel tilgang til alle 

drivkomponenter som krever vedlikehold, samt til batteriet.  

/ E   Fra lageret til lastebilen. RXE 10-16C er spesielt godt 

egnet til alle lager- og produksjonsområder som krever fleksibel 

operasjon på grunn av begrensede og smale reiseveier. Slik som 

i forlagringsområder ved lasting og lossing til lastebiler eller 

containere. 

/ F + G   Smale lagerarealer. På grunn av dens kompakte 

utforming trenger RXE 10-16C mindre plass, noe som betyr mer 

plass til varer. RXE 10 Compact klarer seg svært godt i trange 

områder. Den er mest smidig av alle RXEene.

DETALJER RXE 10-16C
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STILL RX 20 – vår kraftstasjon. 
Elektrifiserende.  
1,4 til 2,0 t tre- og firehjulsmodeller.

Leveres med Li-Ion-teknologi:  
Optimaliser truckens tilgjengelighet  
takket være høy energitetthet og  
mulighet for kortvarige ladeperioder.

Mer kraft, lengre driftstid, bedre manøvrerbarhet - den STILL RX 20 setter nye 

standarder. Den nye generasjonen av de mestselgende elektriske gaffeltruckene fra 

STILL er best i klassen på mer enn en måte. Ingen annen motvektstruck i klassen 

har større rekkevidde per batterilading, ingen har mer håndteringskapasitet og 

ingen er smidigere.  

 

Denne kraftpakken akselerer hurtig opp til 20 km/t og den kan løfte så mye som to 

tonn opp til 7,90 meter. Takket være den sentrale kommunikasjonsenheten STILL 

Easy Control har føreren alltid all informasjon foran seg, og alle funksjoner under 

kontroll. Med STILL Li-Ion-teknologi (som kan ettermonteres når som helst), gjør 

rask klattlading det mulig å bruke trucken hele døgnet.
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RX 20 Høydepunkter

1,4 / 1,6 / 1,8 / 2,0 t 48 Volt

DETALJER RX 20

Den fleksible allrounderen. 
/ A   Uslåelig kapasitet for materialhåndtering. Den RX 20 

imponerer med enestående løftehastigheter og akselerasjon opp 

til 20 km/t. Avhengig av driftsprogram vil den oppnå maksimum 

ytelse eller beste effektivitetsverdier. Performance Boost lar deg 

ta selv de tyngste lastene i sprint-modus. Ikke overraskende er 

materialhåndteringskapasiteten til RX 20 uslåelig i sin klasse. 

/ B + F   Imponerende smidig og presis manøvreringsevne. 

For å imponere på lageret må du kunne yte i selv de smaleste 

passasjene. Intet problem for den RX 20. Dens kompakte 

dimensjoner sikrer god smidighet og presisjonskontroll. Med 

den nye kombinasjonsakselen for firehjuls gaffeltrucker har den 

minst svingradius i sin klasse! 

/ C   Høyest rekkevidde på en batterilading. Den RX 20 kan 

skryte av å ha den beste tilgjengeligheten på markedet takket 

være sine ulike batterityper. Hvis det skulle være behov for 

batteribytte vil det enkleste sideveis batteriskiftet i denne truck-

klassen imponere deg. Med den innovative Li-Ion-teknologien 

vil det til og med gjøre døgnkontinuerlig drift mulig takket være 

muligheten for korte mellomladinger.

/ D   Best utsyn for eksepsjonell sikkerhet på jobb. 

Sikkerhet først. Dette gjelder også for RX 20. Den er derfor 

utstyrt med en spesielt slank mast og ekstra store vinduer 

som gir klart utsyn til alle sider. Dette ser ikke bare bra ut - det 

hjelper også til med å identifisere mulige farer hurtigere enn 

noen gang.

/ E   Romslig førerhytte med smarte kontroller. Den beste 

måten å arbeide på: Førerhytten på den RX 20 gir et enestående 

komfortnivå. Den er ekstremt romslig med masse av beinplass 

og utallige oppbevaringsrom. Alle sikkerhets- og driftsfunksjoner 

kan enkelt overvåkes via en intelligent display- og kontrollenhet 

(STILL Easy Control). Utvalget av hydrauliske kontrollfunksjoner 

består av flerfunksjonsspaker, minispaker og Joystick 4Plus.

+  Lave eierskapskostnader (TCO).

+  Blue-Q effektivitetsmodus kutter energiforbruket med opptil 

20 %.

+  Høy håndteringskapasitet og maksimal tilgjengelighet.

+  Leveres med Li-Ion-teknologi for døgnkontinuerlig bruk med 

kortvarige mellomladinger.

+  Kombinasjonsaksling med den minste svingradiusen i 

firehjulsklassen.

+  Sikkert og hurtig batteriskifte.

+  Sprint-modus: Kjørehastighet på opptil 20 km/t.

+  STILL Easy Control sentral kommuniksjonsenhet: Alle ytelses- 

og sikkerhetsfunksjonene med ett blikk.
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STILL RX 60 – akseleratoren.  
Sjekk ut RX på 60 sekunder.  
2,5 til 3,5 t firehjuls gaffeltruck.

Allerede fra første stund gir RX 60-25/35 deg inspirasjon med dens perfekte 

kombinasjon av kraft, komfort, manøvreringsevne og energiforbruk. Ytelsen 

overgår sterk – den er kraftigst: RX 60-25/35 overbeviser med den høyeste 

materialhåndteringskapasiteten i sin klasse i hele verden! Samtidig er rekkevidden 

til den elektriske gaffeltrucken er sant mirakel med hastighet på 21 km/t: Ingen 

andre gaffeltrucker i dette segmentet kjører lengre på én batterilading enn denne 

trucken. Litium-ion-versjonen tåler også treskifts bruk uten reservebatteri.  

 

Uansett bruksprofil: Denne overraskende kompakte elektriske gaffeltrucken er 

intuitiv og presis å håndtere i alle situasjoner. Og takket være hurtigstartmodusen 

er denne manøvrerbare trucken klar til å sette i gang med arbeidet så fort føreren 

tar plass i det romslige førerhuset. Et annet trumfkort venter der: kjørecomputeren 

STILL Easy Control. Den gir føreren direkte tilgang til alle viktige ytelsesfunksjoner 

og oversikt over all relevant truckinformasjon. Alt dette og mye mer gjør 

RX 60-25/35 til en elektrisk akselerator hvert sekund.

Leveres med Li-Ion-teknologi:  
Optimaliser truckens tilgjengelighet  
takket være høy energitetthet og  
mulighet for kortvarige ladeperioder.
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DETALJER RX 60-25/35

+  Enorm kraft: Sterkest materialhåndteringskapasitet i sin klasse.

+  Maksimal tilgjengelighet: Maksimal rekkevidde med ett 

batteribytte.

+  Den beste arbeidsplassen: Romslig førerhus med 

STILL Easy Control kjørecomputer.

+  Lav total eierkostnad (TCO).

+  Blue-Q-effektivitetsmodus for inntil 20 % energibesparelse.

+  Dynamisk og følsom kjøreatferd.

+  Liten svingradius.

RX 60-25/35 Høydepunkter

2,5 / 3,0 / 3,5 t 80 Volt

The RX 60-25/35. Få mer ut av tiden din! 
/ A + B   Førerens arbeidsområde: Generøs beinplass 

perfekt tilpasset kontrollene og panoramautsikt uten likestykke: 

Førerens arbeidsplass på den nye RX 60 setter standarden. Alltid 

på plass: STILL Easy Control, en unik, innovative kjørecomputer. 

Den gir en oversikt over all relevant truckinformasjon og alle 

nødvendige ytelsesfunksjonene med ett enkelt klikk.

/ C   Batteribytte på siden. Hvert sekund er avgjørende i et 

pitstopp i Formel 1. Dette gjelder også for intralogistikk! Det er 

en god ting at RX 60 batteribyttet kan byttes raskt og enkelt på 

siden: Åpne døren, tomt batteri ut, fullt batteri inn, lukk døren – 

og du er ferdig! Garantert beste tid.

/ D   Panoramautsikt. Fritt utsyn til alle sider: Takket være den 

slanke masten og de ekstra store vinduene byr førerhuset på et 

enestående synsfelt.

/ E   Verdens beste arbeidsprestasjoner. Uten 

sidestykke i sitt segment byr RX 60-25/35 på den høyeste 

arbeidsprestasjonen i sin klasse.

/ F   Rekkeviddemirakel. Den kjører og kjører: Den lengste 

rekkevidden per batterilading i sin klasse gjør det mulig å 

forsyne med kraft uten problemer på et helt skift – fortsatt med 

en reserve.
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Leveres med Li-Ion-teknologi:  
Optimaliser truckens tilgjengelighet  
takket være høy energitetthet og  
mulighet for kortvarige ladeperioder.

STILL RX 60 – ekstra høy ytelse.  
er alt! Unntatt utslipp!  
3,5 til 5,0 t firehjuls gaffeltruck.

Tempo uten sidestykke når det gjelder løfting, akselerasjon og kjøring – 

RX 60-35/50 viser sin verdi allerede fra begynnelsen av. Den byr på utrolig intuitiv 

samhandling med trucken, og støtter operatøren aktivt mens han eller hun arbeider 

med det smarte assistansesystemet. Den lange batteribrukstiden og fasiliteten 

for rask og desentralisert midlertidig lading sikrer kompromissløs tilgjengelighet. 

Laderen kan installeres i trucken om ønskelig. Alt dette gjør RX 60-35/50 til en 

energisk mester i 3,5–5,0 tonns vektklassen. Den krever med andre ord mindre 

energi enn noen annen truck i sin klasse samtidig som den leverer fremragende 

ytelse.  

Takket være det brede utvalget av modeller og utstyrsalternativer tilgjengelig kan 

trucken skreddersys perfekt til enhver bruksområdeprofil. 

Fordi den nye RX 60 kan gjøre alt – med unntak av utslipp.



20 21

CB

E

A D

F

RX 60-35/50 Høydepunkter

3,5 / 4,0 / 4,5 / 5,0 t 80 Volt

+  Intralogistisk kraftpakke: Førsteklasses 

materialhåndteringskapasitet.

+  Optimal energieffektivitet: Ekstremt lang rekkevidde per 

batterilading.

+  Ideell arbeidsstasjon: Romslig førerhus med STILL Easy Control 

kjørecomputer.

+  Systematisk sikkerhet: Datamaskinstyrt Pre-Shift Check på 

displayet.

+  Intelligent hjelp: Antispinnsystem og andre hjelpefunksjoner.

+  Fremragende utsyn til alle sider: Slank mast og ekstra store 

vinduer.

RX 60-35/50. Mesteren i alle disipliner.
/ A   Sikt gjennom masten. RX 60-35/50 gir full utsikt 

ettersom frisiktsmasten med ekstra slanke masteprofiler 

garanterer en optimal sikt til begge gaffeltuppene og til begge 

sider. Dødvinklene hører dermed til historien.

/ B   Panoramatak. For alt gods lagret høyt oppe gir 

panoramataket god sikt over hodet. Dette gjør det mulig for 

operatøren å holde et øye med godset til det er sikkert plassert 

på hyllenivå eller klart til å flyttes.

/ C   STILL Easy Control og Fingertip-manøvrering. 

Alt for hånden så fort du setter deg ned: Med den smarte 

kjørecomputeren har operatørene alle funksjoner og ytelsesdata 

for hånden. Og Fingertip-manøvreringen gir enkel og presis 

kontroll for hvert fingersveip – en av mange innovative 

kontrollvarianter.

/ D   Luftkondisjoneringssystem. Det eneste med vår 

mester som får temperaturen til å stige, er prestasjonen! 

Luftkondisjoneringssystemet glir elegant inn i truckdesignen, og 

garanterer at operatørene holder hodet kaldt hele tiden.

/ E   Fremragende materialhåndteringskapasitet. 

RX 60-35/50 får godset på plass på et blunk.

/ F   Spesialisten på utholdenhet. Intralogistikkmesteren 

overbeviser med minimalt energiforbruk og maksimal ytelse. 

To skift uten ladepause? Intet problem. Takket være litium-ion-

batteriet og alternativet for rask midlertidig lading kan truckene 

gå hele døgnet. Det er derfor enda mer nyttig at laderen i 

trucken alltid er tilgjengelig.

DETALJER RX 60-35/50
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STILL RX 60 – Gjør hardt arbeid enklere.  
6,0 til 8,0 t firehjuls gaffeltruck.

De elektriske gaffeltruckene i RX 60-60/80-serien er utslippsfrie kraftverk. 

De er spesielt kraftige så vel som ekstremt kompakte og manøvrerbare. 

Flaggskipmodellen RX 60-80/900 kan løfte opp til åtte tonn i lagerkorridorer på 

bare 4.999 mm med et løftesenter på 900 mm. Disse elektriske gaffeltruckene 

er utslippsfrie, kraftige og svært effektive for transport av tunge laster på seks til 

åtte tonn både innendørs og utendørs. En ytterligere fordel: Sammenlignet med 

diesel- og gass-trucker er de attraktive med tanke på kostnadseffektivitet, siden 

energi, vedlikehold og servicekostnadene er betydelig lavere enn på trucker med 

forbrenningsmotorer.  

 

Det oppnås høy håndteringskapasitet takket være intuitiv og presis kontroll, 

maksimal kjørehastighet på opptil 20 km/t og ekstremt god tilgjengelighet 

takket være sideveis batteriskifte. Uansett om det gjelder fraktselskaper eller 

i produksjonsselskaper, håndtering av store papirruller eller hurtig lasting og 

lossing av lastebiler i mekanisk industri eller drikkevareindustrien: Høy ytelse, 

presis hydraulikk og godt konstruert gaffeltruck-ergonomi gjør de sterkeste 

RX 60-modellene til uslåelige lagerassistenter.
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RX 60-60/80. Eksosfri kraftpakke for innendørs og utendørs bruk.
/ A   Batteribytte fra siden. Klar til bruk hele døgnet – selv 

ved flerskiftsdrift. Batteriet kan når som helst byttes raskt og 

trygt fra siden, uten behov for kran.

/ B   Kjøretøysdesign. Optimalisert for tunge og store laster - 

RX 60-60/80 gir god sikt over lasten og kan individuelt tilpasses:

 Fleksibel i bruk på grunn av spesielt tilleggsutstyr som flere 

gafler, oppslagstavler og gaffeljusteringsenhet.

 Takket være god sikt slipper du unødvendige skader på lageret, 

selv ved de høyeste håndteringshastighetene. Førerhuset er satt 

til siden, noe som gir fri sikt over venstre side av lasten. 

/ C   Inngang.  Å komme seg inn i trucken har aldri vært 

enklere. RX 60-60/80 har store sklisikre trinn som er lett synlig 

ovenfra og håndtak på det beskyttede taket og batteridekselet. 

/ D   Førerhus. Vårt mål ved utformingen av førerhuset var 

„størst mulig brukervennlighet“. Det gir maksimal sikkerhet og 

en motivert fører som yter maksimalt.

 Trådløs data overføres til trucker og sjåfører med Fleet Data 

Services – inkludert prosessering av data på nett og permanent 

tilgjengelighet.

/ E   Maskinteknikk og bilindustrien. På grunn av sin 

presise kontroll, kompakte struktur og smale svingradius, er 

RX 60-60/80 spesielt behagelig i kompakte produksjonshaller. 

Selv i smale hylleganger, er denne elektriske gaffeltrucken 

allsidig i bruk: 

 —  Bygd for deg - individuell avtale om tilleggsutstyr, f.eks 

for transport av maskindeler, pumper, spoler og store 

lastebærere.

+  Presis kjøring og løftekontroll.

+  Kraftig elektrisk drift har veldig lav miljøpåvirkning og veldig høy 

håndteringshastighet.

+  Romslig, komfortabelt førerhus kan stilles inn individuelt.

+  Opphøyd førersete og sidesatt førerhus for best mulig sikt, stort 

takvindu og siktoptimalisert førervern på baksiden.

+  Opptil 10 % energisparing ved å trykke på en knapp, uten tap av 

ytelse, med Blue-Q strømsparingsmodus.

+  Lave drifts- og vedlikeholdskostnader på grunn av lavt 

energiforbruk og lange servicesykluser.

RX 60-60/80 Høydepunkter

6,0 / 7,0 / 8,0 t 80 Volt

/ F   Drikkevareindustrien. På grunn av høysatt førerhus 

og perfekt sikt i alle retninger, selv med tunge laster, er 

RX 60-60/80 et svært godt valg for transport av paller med 

drikkevarer: 

 —  Veldig trygg ved transport av paller med drikkevarer på grunn 

av optimal sikt over varene.

DETALJER RX 60-60/80



Simply Efficient
2726 ELEKTRIFISERENDE!

Elektrifiserende!  
STILL RX elektriske truckfamilie.

Når akselerasjon, ergonomi og sikkerhet kombineres i perfekt 

synergi med intelligente assistansesystemer, så snakker vi om 

den elektriske truckflåten fra STILL. Den smarte måten å løse 

transportoppgaver i intern logistikk på: Rent, effektivt og høyst 

tilgjengelig. Uansett om du skal transportere ett tonn eller åtte 

tonn: Den elektriske truckserien fra STILL har garantert den 

rette trucken for enhver utfordring.

I sentrum av det hele: 

Arbeidsplassen 

I det romslige førerhuset med 

STILL Easy Control innebygd computer 

og stor skjerm, kan truckføreren enkelt 

holde oversikten over alt som foregår. 

Det ensartede RX-driftskonseptet gjør 

det rask å komme i gang med ethvert 

kjøretøy.

Helt presis: 

Betjeningsalternativer for 

oppgavene dine 

Hver enkelt RX-gaffeltruck kan 

konfigureres på en modulær måte, altså 

med ulike betjeningsmuligheter for en 

optimal lasthåndtering. Mulighetene er 

like mange som dine behov.

Elektrisk DNA inkludert: 

Tilpassede energisystemer

Alle STILL RX-gaffeltrucker er 

"Li-Ion Ready". Overgang fra blysyre- til 

litium-ion-teknologi er også mulig å gjøre i 

ettertid, uten noe problem.

Alt integrert: 

Smartassistenter som 

oppfyller de høyeste 

forventningene 

En rekke intelligente 

førerassistentsystemer gjør sikkerheten, 

komforten og kjøreegenskapene til hver 

RX-truck optimal. 

Imponerende sikt i alle 

retninger: Førerhus med 

optimal sikt

Ekstra store vinduer, alternativer 

for slanke mastdesign og et 

panoramaglasstak (ekstrautstyr) gir 

STILLs elektriske trucker overlegen sikt i 

alle retninger.

Trådløs transparens: Digital 

flåtestyring

Hold oversikten over hele 

flåten med STILL neXXt fleet eller STILL 

FleetManager. Sikkerhetsfunksjoner, som 

adgangsautorisasjon, kan også enkelt 

settes opp individuelt.

De som er ansvarlige for et selskaps intralogistikk trenger 

løsninger for å håndtere transportoppgaver så effektivt og 

kostnadseffektivt som mulig. Ny teknologi, egenskaper og 

systemer gjør det i imidlertid stadig mer utfordrende og 

tidkrevende å vurdere hvilke produkter som tilfredsstiller de 

økende kravene. 

Takket være prinsippet Simply Effi cient kan du se merverdien 

til alle STILL-truckene, programvareløsningene og tjenestene på 

ett blikk: Fem kategorier av brukerfordeler basert på en analyse 

av våre kunders behov styrer vår utvikling og gir deg et raskt og 

transparent overblikk over den spesifi kke merverdien. Fordelene 

er alltid koordinert optimalt slik at du alltid kan få en løsning 

som er "simply effi cient" – og svært kostnadseffektiv.

�Simply ea sy 
Hvis en løsning er lett å bruke, får du fullt utbytte av lavt 

opplæringsbehov, du unngår både skader og tap av tid på 

grunn av mulige driftsfeil og sikrer at operatøren kan raskt og 

bærekraftig utnytte produktivitetens potensiale fullt ut.

�Simply powerful 
Uansett om det er på ramper eller på jevne underlag, lange 

avstander eller i smale hylleganger, i form av kjøretøyer med høy 

sirkulasjon eller innovativ programvare, kan du stole på pålitelige 

løsninger med kraft og intelligens som bidrar til å fl ytte merkbart 

mer.

�Simply safe 
Selv den raskeste varesirkulasjonen er ikke til noen nytte 

hvis den ikke er sikker: Stol på smarte assistansesystemer, 

lagerprosesser planlagt av eksperter og sikkerhetsopplæring 

som effektivt forhindrer personskade og materielle skader på 

varer, data og infrastruktur.

�Simply fl exible 
Når behovene endres, trenger du produkter som hjelper deg 

med å reagere raskt. Det er nettopp derfor løsninger fra STILL 

hjelper deg med å forbli fl eksibel. Dette kan for eksempel gjøres 

ved å gjøre truckene i stand til å lett brukes til, eller tilpasses 

ulike bruksområder.

�Simply connected 
Effektive prosesser er avgjørende for lønnsomheten til 

din intralogistikk. Nettverkskompatible kjøretøy, enkelt 

tilgjengelige programvareløsninger forsynt med sanntidsdata og 

styremekanismer som kan automatiseres bidrar til at du alltid 

får maksimalt ut av fl åten din.
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STILL NORGE AS 

Heggstadmyra 8 

7080 Heimdal 

Norge 

Tlf: +47 810 35 035 

Epost: info@still.no

For mer informasjon, vennligst besøk  

www.still.no

STILL er sertifisert innen: 
Kvalitetsledelse, sikkert 
arbeidsmiljø, miljøledelse og 
energiledelse.


